Informacny list pre odsavace par pre domacnost

podla delegovaného nariadenia EU &. 65/2014 a nariadenia EU &. 66/2014

Miele

Identifikacny kéd modelu

Roc¢na spotreba elektrickej energie (AEC,
trieda energetickej ucinnosti

hood)

Index energetickej Ucinnosti (EEI _ )

Uginnost dynamiky pradenia (FDE, )

Trieda ucinnosti dynamiky pradenia

Ucinnost osvetlenia (LE, )

Trieda ucinnosti osvetlenia

Uginnost filtrovania mastnoét

Trieda ucinnosti filtrovania mastnot

Namerany prietok vzduchu v bode s najvy$Sou u¢innostou

Prietok vzduchu (min. rychlost)

Prietok vzduchu (max. rychlost)

Prietok vzduchu pri intenzivnom alebo zosilnenom nastaveni

Max. prietok vzduchu (Q, )

Namerany tlak vzduchu v bode s najvy$Sou u¢innostou

Vzduchom prenasané akustické emisie intenzity zvuku vazené podla
krivky A (min. rychlost)

Vzduchom prenasané akustické emisie intenzity zvuku vazené podla
krivky A (max. rychlost)

Vzduchom prenasané akustické emisie intenzity zvuku vazené podla
krivky A pri intenzivnom alebo zosilnenom nastaveni

Namerany elektricky prikon v bode s najvy$sou u¢innostou
Prikon v reZime pohotovosti
Cinitel prirastku ¢asu

kWh/rok

IxX/W

%

m3h
m3h
m3h
m3h
m%h

Pa

dB

dB

dB

= =

KMDA 7876-1 FL MattFinish
31.3

A+

37.8

35.6

A
0.0

NA
95.1

321.3
205
533
606
605.0
490
41

64

68

122.7
0.22
0.7

Informacie o elektrickych varnych doskach pre domacnost
podla nariadenia EU ¢&. 66/2014

Miele

Identifikacny kéd modelu

Typ varnej dosky
Technolégia ohrevu

Indukéné zoény a plochy na varenie, salavé zony na varenie, pevné platne

KMDA 7876-1 FL MattFinish

Indukény KM s odsavacom par

V pripade nekruhovych zén alebo pléch na varenie: dizka a $irka plochy uZitoéného povrchu na elektricky ohrievanu zénu alebo plochu na varenie

Vypogitana spotreba energie na zénu alebo plochu na varenie na kg (EC

Spotreba energie varnej dosky vypocitana na kg (EC__.....)

mm
mm

Whikg
Whikg
Whikg

1. Indukcia

2. Indukcia

1. 230x460

2. 230x460

1. 180.1

2. 180.7
180.4




